میں نے عرض کیا۔ میں نے مال کے حصول کے لئے اسلام قبول نہیں کیا۔ میں تو اسلام کی محبت اور اللہ کے رسول کی صحبت کی خاطر مسلمان ہوا ہوں۔

(الادب المفرد باب المال الصالح للمرء الصالح از امام بخاری)

CPL

61

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمرات 27- جولائی 2000ء۔ 24 ربیع الثانی 1421 ہجری۔ 27-28 جولائی 1379ء مٹ جلد 50-55 نمبر 169

احباب کرام جلسہ سالانہ

برطانیہ سے بھرپور

استفادہ کریں

○ جیسا کہ احباب کو علم ہے کہ جماعت احمدیہ یو کے کا سالانہ جلسہ مورخہ 28 جولائی 2000ء لندن میں منعقد ہو رہا ہے۔ احباب سے درخواست ہے کہ اس سلسلہ میں پوری تیار کر لیں تاکہ ڈش کے ذریعہ سے ہم سب جلسہ سالانہ کے سارے پروگراموں میں شامل ہو سکیں۔